
別紙２

【既存事業所】

区分 事業所数 別表
報告時期
(報告期限)

公表時期

訪問介護 352 1 ～ 352 (1)

訪問入浴介護 14 353 ～ 366 (2)

訪問看護 135 367 ～ 501 (3)

訪問リハビリ 41 502 ～ 542 (4)

通所介護 306 543 ～ 848 (5)

通所リハビリ 140 849 ～ 988 (6)

福祉用具貸与、特定福祉用具販売 103 989 ～ 1091 (7)

特定施設入居者生活介護 14 1092 ～ 1105 (8)

介護老人福祉施設、短期入所生活介護 215 1106 ～ 1320 (9)

介護老人保健施設、短期入所療養介護（老健） 123 1321 ～ 1443 (10)

介護療養型医療施設、短期入所療養介護（療養型） 10 1444 ～ 1453 (11)

介護医療院、短期入所療養介護（医療院） 28 1454 ～ 1481 (12)

居宅介護支援 433 1482 ～ 1914 (13)

認知症対応型共同生活介護 180 1915 ～ 2094 (14)

地域密着型介護老人福祉施設 75 2095 ～ 2169 (15)

地域密着型特定施設生活介護 11 2170 ～ 2180 (16)

認知症対応型通所介護 37 2181 ～ 2217 (17)

小規模多機能型居宅介護 89 2218 ～ 2306 (18)

地域密着型通所介護・療養通所介護 176 2307 ～ 2482 (19)

その他(夜間対応型訪問介護、定期巡回随時対

応、看護小規模多機能型)
10 2483 ～ 2492 (20)

００３ 昨年度報告対象外事業所 37 2493 ～ 2529 (21)

合計 2,529

【新規事業所】

区分 グループ名称 事業所数 別表
報告時期
(報告期限)

公表時期

００４ 令和5年4月～令和5年6月新規指定 34 1 ～ 34 (22)
令和5年9月

(R5.9.30)
令和5年10月

令和5年7月～令和5年9月新規指定 ～ 令和5年10月 令和5年11月

令和5年10月～令和5年12月新規指定 ～ 令和6年1月 令和6年2月

令和6年 1月～令和6年 3月新規指定 ～ 令和6年4月 令和6年5月

※報告・対象事業所は、別表(1)～(22)のとおり（県ＨＰ掲載）。
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